Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

20 февраля 2021 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2021 года № 65-1286 г. Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления
Саратовской областной Думы

Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 31 части 1 приложения к постановлению Саратовской областной Думы от 27 января 2010 года № 28–1377

«О Перечне информации о деятельности Саратовской областной Думы, размещаемой в сети «Интернет» (с изменения-
ми от 21 марта 2012 года № 54–2523, 17 апреля 2013 года № 9–438, 26 июня 2013 года № 12–553, 25 декабря 2013 года
№ 19–883, 25 марта 2015 года № 35–1480, 28 сентября 2016 года № 55–2078) после слов «акций (долей участия, паев
в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Подпункт «г» пункта 2 приложения к постановлению Саратовской областной Думы от 23 октября 2013 года № 16–752
«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера лиц, замещающих государственные должности Саратовской области председателя Счетной палаты Саратовской области,
заместителя председателя Счетной палаты Саратовской области, аудитора Счетной палаты Саратовской области, и членов
их семей на официальном сайте Счетной палаты Саратовской области и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 25 марта 2015 года № 35–1480) после слов «акций
(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов,
цифровой валюты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской областной Думы  А. С. Романов